
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
27.02.2019                                                                                                                  № 34-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановления главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 27 февраля 2009 года № 80 

«О Стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования Камышловский муниципальный район 

на период до 2020 года» 
 

В связи с утверждением Стратегии социально-экономического развития 

муниципального образования Камышловский муниципальный район (решение 

Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район от 

20 декабря 2018 года № 115), руководствуясь статьей 27 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 27 февраля 2009 года № 80                         

«О Стратегии социально-экономического развития муниципального 

образования Камышловский муниципальный район на период до 2020 года». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                               Е.А. Баранов 

 


